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◇
固
定
資
産
税
・
都
市
計

画
税
（
第
４
期
）

◇
国
民
健
康
保
険
税
（
第

８
期
）

※
納
付
は
、
２
月　

日
２８

（
火
）
の
納
期
限
ま
で
に

お
願
い
し
ま
す
。

※
便
利
で
納
め
忘
れ
の
な

い
口
座
振
替
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

�
夜
間
納
税
窓
口

　

日
中
に
市
税
の
納
付
や

納
税
相
談
が
で
き
な
い
方

の
た
め
に
、
夜
間
窓
口
を

開
設
し
ま
す
。

と　

き　

２
月　

日（
月
）

２７

　

午
後
５
時
〜
８
時

と
こ
ろ　

市
役
所
２
階
収

納
課
（
入
口
は
庁
舎
北
側

と
な
り
ま
す
）

２月

今月の

　昨年１２月までに登録のあった２つのグループのボラ

ンティアの皆さんが、１月からそれぞれの地域で違反

広告物の除去活動を開始しました。

　市では、はり紙、はり札、立て看板を除去していた

だけるボランティアを、随時募集しています。

問合せ　みちづくり課　�０４２（３４６）９８２４

 　

確
定
申
告
を
す
る
義
務
の
な

還
付
申
告
を
受
付
中

�
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�
�
�
�
�
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�
�
�
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�
�
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い
方
で
も
、
次
の
よ
う
な
場
合

は
税
務
署
へ
確
定
申
告
を
す
る

と
、
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税

が
還
付
さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま

す
。

�
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た

�
マ
イ
ホ
ー
ム
を
ロ
ー
ン
な
ど

で
取
得
し
た

�
災
害
や
盗
難
に
あ
っ
た

�
年
の
途
中
で
退
職
し
た

�
年
末
調
整
を
受
け
て
い
な
い

　

所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
た

め
の
申
告
は
、
１
月
か
ら
税
務

署
で
受
け
付
け
て
い
ま
す
。
所

得
税
の
確
定
申
告
が
始
ま
る
２

月　

日
（
木
）
以
降
は
混
雑
し

１６
ま
す
の
で
、
早
め
に
申
告
を
済

ま
せ
て
く
だ
さ
い
。

▽
勤
務
先
や
社
会
保
険
庁
か
ら

交
付
さ
れ
た
、
給
与
所
得
や
公

的
年
金
な
ど
の
源
泉
徴
収
票
を

添
付
し
て
く
だ
さ
い

▽
控
除
の
種
類
に
よ
っ
て
は
、

領
収
書
や
証
明
書
な
ど
が
必
要

に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す

▽
本
人
名
義
の
振
込
先
と
認
め

印
が
必
要
で
す

 
▽
税
務
署
で
は
、
申
告
書
作
成

会
場
を
設
け
て
、
還
付
申
告
な

ど
確
定
申
告
書
の
書
き
方
な
ど

の
ア
ド
バ
イ
ス
を
行
っ
て
い
ま

す
。
筆
記
用
具
、
計
算
機
な
ど

還
付
申
告
な
ど
の

相

談

は

�

�

�

�

�����

�����
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を
持
参
の
う
え
、
ご
相
談
く
だ

さ
い

▽
税
理
士
会
と
共
催
で
「
広
域

還
付
申
告
セ
ン
タ
ー
」
を
開
設

し
ま
す
（
右
表
）。
取
扱
業
務

は
、
還
付
申
告
書
の
受
付
（
預

か
り
）、
所
得
税
の
申
告
用
紙

の
配
布
、
還
付
申
告
書
の
書
き

方
の
ア
ド
バ
イ
ス
で
す（
土
地
・

建
物
な
ど
の
譲
渡
所
得
の
あ
る

方
を
除
く
）

▽
東
村
山
税
務
署
で
は
、
２
月

　

日
・　

日
の
日
曜
日
午
前
９

１９

２６

時
〜
正
午
、
午
後
１
時
〜
５
時

に
限
り
、
確
定
申
告
書
の
書
き

方
の
ア
ド
バ
イ
ス
お
よ
び
申
告

書
の
受
付
を
行
い
ま
す
（
そ
の

他
の
業
務
は
行
い
ま
せ
ん
）

 　

市
役
所
で
受
け
付
け
る
市
民

税
・
都
民
税
の
申
告
で
は
、
所

得
税
の
還
付
は
受
け
ら
れ
ま
せ

ん
。
所
得
税
の
還
付
を
受
け
る

方
は
、
必
ず
税
務
署
へ
申
告
を

し
て
く
だ
さ
い
。

 　

確
定
申
告
は
、
１
年
間
の
所

得
と
税
額
を
計
算
し
て
、
所
得

税
の
過
不
足
を
清
算
す
る
手
続

き
で
す
。

還
付
申
告
の
ご
注
意
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確
定
申
告
は
期
限
内
に

�
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平
成　

年
分

１７

の
確
定
申
告
は

２
月　

日（
木
）

１６

か
ら
始
ま
り
ま

す
。
申
告
書
は

本
人
、
ま
た
は

依
頼
を
受
け
た

税
理
士
が
計

算
、記
入
し
て
、

３
月　

日（
水
）

１５

ま
で
に
税
務
署

へ
申
告
・
納
税

し
て
く
だ
さ

い
。

※
土
曜
・
日
曜

日
な
ど
に
申
告

書
を
提
出
す
る
と
き
は
、
税
務

署
正
門
左
側
の
「
時
間
外
文
書

収
受
箱
」を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

 　

計
算
、
記
入
済
み
の
申
告
書

は
、
郵
送
な
ど
で
提
出
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。
こ
の
場
合
、

提
出
す
る
封
筒
の
裏
面
に
、
住

所
、
氏
名
を
必
ず
書
い
て
く
だ

さ
い
。

　

ま
た
、
申
告
書
の
「
控
え
」

に
受
付
印
が
必
要
な
方
は
、
切

手
を
は
っ
た
返
信
用
封
筒
を
同

封
し
て
く
だ
さ
い
（
鉛
筆
書
き

郵
送
な
ど
に
よ
る
提
出
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の
「
控
え
」
に
受
付
印
を
押
す

こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
）。

 　

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ（h

t

tp://www.nta.go.jp

）に

は
、
税
務
署
に
提
出
す
る
こ
と

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で

確

定

申

告

書

が

作

成

で

き

ま

す
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が
で
き
る
申
告
書
の
作
成
コ
ー

ナ
ー
が
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
利

用
く
だ
さ
い
。

※
土
地
・
建
物
な
ど
の
譲
渡
所

得
の
あ
る
方
な
ど
、
利
用
で
き

な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。

問
合
せ　

東
村
山
税
務
署
（
〒

　

�
８
５
５
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東
村
山
市
本

１８９町
１
�　

�　

）
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０４２
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８
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�
募
集
す
る
住
宅

�
ポ
イ
ン
ト
方
式
に
よ
る
募
集

（
家
族
向
の
み
）

　

ひ
と
り
親
世
帯
、
高
齢
者
世

帯
、
心
身
障
が
い
者
世
帯
、
多

子
世
帯
、
特
に
所
得
の
低
い
一

般
世
帯
、
車
い
す
使
用
者
世
帯

が
対
象
で
す
。

�
単
身
者
向
、
単
身
者
用
車
い

す
使
用
者
向
、
シ
ル
バ
ー
ピ
ア

住
宅

※
シ
ル
バ
ー
ピ
ア
住
宅
と
は
、

　

歳
以
上
の
単
身
者
ま
た
は
２

６５人
世
帯
向
け
の
住
宅
で
す
。

�
事
業
再
建
者
向
定
期
使
用
住

宅

※
事
業
再
建
に
向
け
て
意
欲
的

に
取
り
組
む
中
小
企
業
者
を
、

居
住
面
か
ら
支
援
す
る
も
の
で

す
。

申
込
書（
募
集
パ
ン
フ
レ
ッ
ト
）

配
布　

２
月　

日
（
金
）
ま
で

１０

▽
市
役
所
１
階
市
民
課
、東
部
・

西
部
出
張
所
、
動
く
市
役
所

※
日
曜
日
を
除
く
。

▽
都
庁
、
東
京
都
住
宅
供
給
公

社
募
集
セ
ン
タ
ー
・
各
窓
口
セ

ン
タ
ー

※
日
曜
日
を
除
く
。た
だ
し
、都

庁
第
一
庁
舎
１
階
東
京
観
光
情

報
セ
ン
タ
ー
、
東
京
都
住
宅
供

給
公
社
募
集
セ
ン
タ
ー
で
は
、

２
月
５
日（
日
）午
前
９
時　

分
３０

〜
午
後
５
時
も
配
布
し
ま
す
。

▽
東
京
都
住
宅
供
給
公
社
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
（h

t
t
p
:
/
/
w
w
w
.

to-kousya.or.jp

）
か
ら
、

配
布
期
間
中
、
�
、
�
の
申
込

書
を
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す

申
込
み　

申
込
書
を
郵
送

※
２
月　

日
（
月
）
ま
で
に
、

１３

�
、
�
は
東
京
都
住
宅
供
給
公

社
募
集
セ
ン
タ
ー
に
、
�
は
渋

谷
郵
便
局
に
届
い
た
も
の
に
限

り
受
け
付
け
ま
す
。

問
合
せ　

東
京
都
住
宅
供
給
公

社
募
集
セ
ン
タ
ー
�
（
０
５
７

０
）
０
１
０
８
１
０
、
２
月　
１３

日
（
月
）
以
降
は
�　

（
３
４

０３

９
８
）
８
８
９
４
（
土
曜
・
日

曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

広域還付申告センター　開設日程

と　　 き会　　場

２月１６日（木）までＪＲ東京駅
動 輪 の 広 場

２月２１日（火）～２３日（木）ＪＲ新宿駅西口広場
イベントコーナー

※時間は、いずれも午前１０時～午後６時です（土曜・
日曜日を除く）。

　

サ
ッ
カ
ー
Ｊ
１
リ
ー
グ
・
Ｆ

Ｃ
東
京
が
新
体
制
を
発
表
し
ま

し
た
。

　

初
の
外
国
籍
監
督
ガ
ー
ロ
氏

を
迎
え
た
ほ
か
、
８
選
手
が
新

加
入
し
ま
し
た
。

　

会
見
で
は
、
チ
ー
ム
の
ス
ロ

ー
ガ
ン「
Ｏ
ｕ
ｓ
ａ
ｄ
ｉ
ａ（
オ

ウ
ザ
ヂ
ィ
ア
）

〜
信
頼
・
勇
気
・

挑
戦
〜
」
も
発

表
さ
れ
ま
し
た

（
Ｏ
ｕ
ｓ
ａ
ｄ

ｉ
ａ
（
オ
ウ
ザ

ヂ
ィ
ア
）
と
は

「
勇
敢
・
大
胆
」

を
意
味
す
る
ポ

ル
ト
ガ
ル
語
で

す
）。

　

市
内
に
練
習

グ
ラ
ン
ド
（
大

沼
町
二
丁
目
）

が
あ
る
Ｆ
Ｃ
東

京
を
応
援
し
ま

し
ょ
う
。

２
０
０
６
年
新
体
制
を
発
表

勇
敢
に
挑
戦
し
優
勝
を
目
指
す

都
営
住
宅
の
申
込
書
配
布
中

F
C
東
京
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確定申告は２月16日（木）から

違反広告物除去活動が
スタート


